АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2021 года

№ 146

Об объявлении в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района 11 мая 2021 года нерабочим  днем
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года № 200 «Об объявлении                                в Краснодарском крае 11 мая 2021 г. нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница), п о с т а н о в л я ю:
1.Установить в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района нерабочий день 11 мая 2021 года.
2.
Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте Кавказского сельского поселения Кавказского района.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского  района                                                                             О.Г.Мясищева